お客様各位

⼤切なお知らせ
⽇頃より Lively Muesli をご愛顧いただきありがとうございます。

誠に勝⼿ではございますが、２０２４年８⽉末をもって Lively Muesli を休⽌する運びとな
りました。

『あなたらしいシリアルで あなたらしい⼀⽇を。』というコンセプトのもと、
皆さまお⼀⼈おひとりにお好みの素材をお選びいただく、オーダーメイドグラノーラの展
開をしてきました。約 500 万通りの組み合わせがある中で、お気に⼊りのグラノーラを⾒
つけていただいたこと、また、アレンジレシピや素敵な⾷卓の⾵景などのお写真を提供して
いただけたこと、Lively Muesli に出会い、関わってくださったすべての皆さまに、⼼より感
謝申し上げます。
また、突然のお知らせにより、ご迷惑おかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

商品の販売につきましては、8/25(⽇)までを最終受注⽇とし、
7/20(⼟)〜8/25(⽇)の期間、感謝 SALE を実施させていただきます。

今後のスケジュールは下記の通りです。
●8/25(⽇)まで：注⽂受付
●8/31(⼟)まで：Lively Muesli サイトにてお問合せ受付
●9/1(⽇)以降：info@westa.co.jp にてお問合せ受付

またどこかで皆さまとお会いできるよう精進して参ります。
これからも、皆さまが“あなたらしい素敵な⽇々”をお送りできるよう⼼から願っています。

令和 6 年 7 ⽉ 19 ⽇ ⾦曜⽇
Lively Muesli スタッフ⼀同